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...modułowa perfekcja

Maksymalna
liczba modułów 

DIN-18mm = 624

Wyłącznik w polu 
W=400 

aż do 800A , 3P

Rozdzielnice
o stopniach ochrony
IP30, IP40, IP43, Ip55 

System 
całkowicie zintegrowany 
do montażu wyłączników
kompaktowych

Zenergy OM 



Parametry techniczne

Zenergy OM

Rozdzielnice natynkowe Zenergy OM 800A

ź Łączenie w zestawy,  poprzez moduły rozszerzeń lub słupek środkowy obniżają koszt całej rozdzielnicy. 

Zalety rozdzielnicy

źRozdzielnice o stopniach ochrony IP-30, 40, 41, 43, 44, 55.

źOdwracalne drzwi (otwierane na lewo lub prawo) wyposażone w klamkę z wkładką na klucz lub dwa 

niezależne zamki obrotowe.

źObudowy z blachy stalowej cynkowanej, malowane proszkowo w kolorze RAL7035, inny na życzenie.

ź Sześć  szerokości:  W = 300, 400, 600,800,1000,1200mm

ź Maksymalna liczba modułów DIN 18mm:  624.

źSystem całkowicie zintegrowany do montażu wyłączników kompaktowych

źDemontowany z przodu cokół z przepustem uszczelniającym IP-55

źza pomocą płyt montażowych.

źMożliwość rozbudowy bez konieczności otworowania boków.

źWyłącznik w polu W=400 aż do 800A , 3P

źPokrywy górne z otworami pod przepusty

ź Aż 13 różnych wysokości:   H = 550 do 2150mm dla D=230mm i 1800 do 2150mm dla D=300mm.

w I klasie izolacji, przeznaczonych dla prądów do 800A. Sza�i znajdują zastosowanie przede wszystkim w 
budownictwie mieszkaniowym, obiektach użyteczności publicznej jak i przemysłowych.

 

Obudowy Zenergy OM wzbogacone zostały o wiele nowych możliwości, jak np. demontowane ściany 
boczne. Umożliwia to dowolną zmianę w konfiguracji budowanej rozdzielnicy bez konieczności 
otworowania ścian bocznych i wykonywania przepustów. Taką rozbudowę można także wykonać na 
istniejącej pracującej już rozdzielnicy. W ofercie znajdują się rozdzielnice o stopniu ochrony IP-30 oraz IP-55 
z możliwością dowolnego obniżenia stopnia ochrony. Montaż aparatury, osprzętu, okablowanie 
wykonujemy bezpośrednio na tylnej ścianie obudowy co sprawia, że do czasu zakończenia tych prac niema 
potrzeby montażu osłon bocznych i górnych oraz drzwi. Cała aparatura elektryczna w rozdzielnicy jest 
instalowana na szynach nośnych DIN oraz na płytach montażowych, dzięki czemu rozbudowa rozdzielnicy 
jest bardzo łatwa i wygodna, natomiast osłony czołowe montowane są bezpośrednio na ścianach bocznych 
obudowy.
Poza szynami nośnymi DIN oraz uniwersalnymi płytami montażowymi, w ofercie znajdują się specjalne 
płyty montażowe, dedykowane pod wyłączniki i rozłączniki firmy Hyundai oraz wielu innych producentów 
ustalanych indywidualnie z klientem. W skład takiego zestawu wchodzi otworowana płyta montażowa oraz 
osłona czołowa z wycięciem na czoło aparatu .

 Rozdzielnice Zenergy OM to system metalowych szaf instalacyjnych i licznikowych wykonanych 

wysokości

550
2150

Wiele

Zn
cynkiem

Pokrycie

max 800A

W400

Wyłącznik

obudowa

Symetryczna

obudowy

Łączenie

montaż

Łatwy
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Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Prezentacja

Profile AlCubar H27

 

max 800A

 

Izolator 4P

 

Cokół 100mm

 

20021

 

20199

 

32x6x1

 

Wyłącznik Hyundai

 Szyna elastyczna

 

Płyta Montażowa

 

Szyna regulowana

 

Zamek typu dźwignia

 

Szyna symetryczna TS-35

 

Wspornik koryta kablowego

 

Ceownik koryta

 

kablowego W=600

 

Szyna aparatury modułowej

 

Szyna PE

 

Drabinka kablowa W400

 
Drabinka kablowa W600

 

Osłona W600, 3M

 

Przepust kablowy  
IP-55 

 

 

 

  

 

32735

31935

22071

22072

22075

22056

22085

22081

22051

22060

22066

22245

UPB630S4PESX630

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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6 72

315 4

Instrukcja obudowy naściennej 

Widok złożenia podstawowej obudowy

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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1 Plecy

Boki

Pokrywa pozioma

Osłona czołowa

Drzwi

Cokół

Rozszerzenie 

2

3

4

5

6

7

Failure to follow the assembly instruc�ons 
is the installer's responsibility. ZENEX is not 
responsible for any consequences arising 
from misuse of the product.

Electrical equipment should be installed, 
operated, serviced, and maintained only 
by qualified personnel.

The instruc�ons given in this document 
describe the assembly of Zenergy OM 
swi tchboards  in  compl iance  wi th 
cer�fica�on EN 61439-1 and 2.

Las instrucciones proporcionadas en este 
documento describen el montaje de los 
cuadros Zenergy OM según la cer�ficación 
EN 61439-1 y 2.
La instalación,  manejo,  puesta en 
servicioy mantenimiento de equipos 
eléctricos deberán
s e r  re a l i za d o s  s ó l o  p o r  p e rs o n a l 
cualificado. Es responsabil idad del 
instalador seguir todas las instrucciones de 
montaje. Zenex no se hace responsable de 
ninguna de las consecuencias derivadas 
del mal uso del producto.

I n s t r u kc j e  za w a r t e  w  n i n i e j s z y m 
dokumencie opisują montaż rozdzielnic 
Z e n e r g y  O M  z g o d n y  z  n o r m a m i 
EN 61439-1 i 2.

i utrzymywane jedynie przez wykwalifiko-
wany personel.
Stosowanie się do instrukcji montażu jest 
obowiązkiem instalatora. ZENEX nie 
ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek 
skutki wynikające z złego wykorzystania 
produktu.

Urządzenia elektryczne powinny być 
instalowane, użytkowane, konserwowane



IP-30
D=230

IP-30
P=230

W=300
7 Mod

W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

W=1200
2x24 Mod

W=1000
46 Mod

9mod. H=550

9mod. H=550

12mod. H=700

12mod. H=700

15mod. H=850

15mod. H=850

18mod. H=1000

18mod. H=1000

21mod. H=1150

21mod. H=1150

24mod. H=1300

24mod. H=1300

27mod. H=1450

27mod. H=1450

28mod. H=1600

28mod. H=1600

29mod. H=1550

29mod. H=1550

30mod. H=1700

30mod. H=1700

33mod. H=1850

33mod. H=1850

36mod. H=2000

36mod. H=2000

39mod. H=2150

39mod. H=2150

23009

23109

24009

24109

26009

26109

28009

28109

29009 22009

29109

23012

23112

24012

24112

26012

26112

28012

28112

29012 22012

29112

23015

23115

24015

24115

26015

26115

28015

28115

29015 22015

29115

23018

23118

24018

24118

26018

26118

28018

28118

29018 22018

29118

23021

23121

24021

24121

26021

26121

28021

28121

29021 22021

29121

23024

23124

24024

24124

26024

26124

28024

28124

29024 22024

29124

23027

23127

24027

24127

26027

26127

28027

28127

29027 22027

29127

23028

23128

24028

24128

26028

26128

28028

28128

29028 22028

29128

23029

23129

24029

24129

26029

26129

28029

28129

29029 22029

29129

23030

23130

24030

24130

26030

26130

28030

28130

29030 22030

29130

23033

23133

24033

24133

26033

26133

28033

28133

29033 22033

29133

23036

23136

24036

24136

26036

26136

28036

28136

29036 22036

29136

23039

23139

24039

24139

26039

26139

28039

28139

29039 22039

29139
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wysokości

550
2150

Wiele

obudowy

Łączenie

obudowa

Obudowa podstawowa IP30
H=800 W=600 28015

Rozszerzenie IP30
H=800 W=600 26115

Cokół W=600 06201

Symetryczna

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Konfiguracja IP-30

Obudowa Podstawowa IP-30

Obudowa - Rozszerzenie pionowe IP-30

  Dla rozdzielnicy składającej się z kilku obudów należy użyć jednej obudowy podstawowej 
  oraz jednego lub więcej rozszerzeń

- Obudowa wisząca bez cokołu

- Obudowa wisząca bez cokołu

- Obudowa stojąca z cokołem 100mm

- Obudowa stojąca z cokołem 100mm

  Dla rozdzielnicy składającej się z kilku obudów należy użyć jednej obudowy podstawowej 
  oraz jednego lub więcej rozszerzeń

▪

▪

▫

▫



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Obudowa Podstawowa IP-55

Obudowa - Rozszerzenie IP-55

  Dla rozdzielnicy składającej się z kilku obudów należy użyć jednej obudowy podstawowej 
  oraz jednego lub więcej rozszerzeń

- Obudowa wisząca bez cokołu - Obudowa stojąca z cokołem 100mm▪▫

- Obudowa wisząca bez cokołu - Obudowa stojąca z cokołem 100mm

  Dla rozdzielnicy składającej się z kilku obudów należy użyć jednej obudowy podstawowej 
  oraz jednego lub więcej rozszerzeń

▪▫

Konfiguracja IP-55

9mod. H=550

9mod. H=550

12mod. H=700

12mod. H=700

15mod. H=850

15mod. H=850

18mod. H=1000

18mod. H=1000

21mod. H=1150

21mod. H=1150

24mod. H=1300

24mod. H=1300

27mod. H=1450

27mod. H=1450

28mod. H=1600

28mod. H=1600

29mod. H=1550

29mod. H=1550

30mod. H=1700

30mod. H=1700

33mod. H=1850

33mod. H=1850

36mod. H=2000

36mod. H=2000

39mod. H=2150

39mod. H=2150

23509

23609

24509

24609

26509

26609

28509

28609

29509 22509

29609

23512

23612

24512

24612

26512

26612

28512

28612

29512 22512

29612

23515

23615

24515

24615

26515

26615

28515

28615

29515 22515

29615

23518

23618

24518

24618

26518

26618

28518

28618

29518 22518

29618

23521

23621

24521

24621

26521

26621

28521

28621

29521 22521

29621

23524

23624

24524

24624

26524

26624

28524

28624

29524 22524

29624

23527

23627

24527

24627

26527

26627

28527

28627

29527 22527

29627

23528

23628

24528

24628

26528

26628

28528

28628

29528 22528

29628

23529

23629

24529

24629

26529

26629

28529

28629

29529 22529

29629

23530

23630

24530

24630

26530

26630

28530

28630

29530 22530

29630

23533

23633

24533

24633

26533

26633

28533

28633

29533 22533

29633

23536

23636

24536

24636

26536

26636

28536

28636

29536 22536

29636

23539

23639

24539

24639

26539

26639

28539

28639

29539 22539

29639
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Obudowa podstawowa IP55
H=800 W=600 28515

Roszerzenie IP55
H=800 W=600 26615

IP-55
D=230

W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

W=1200
2x24 Mod

▪/▫

IP-55
D=230

W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

▪/▫

wysokości

550
2150

Wiele

obudowy

Łączenie

obudowa

Symetryczna



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Konfiguracja Drzwi 

IP-30

IP-55

W=300

W=300

W=400

W=400

W=600

W=600

W=800

W=800

W=1000

W=1000

9mod. H=550

9mod. H=550

12mod. H=700

12mod. H=700

15mod. H=850

15mod. H=850

18mod. H=1000

18mod. H=1000

21mod. H=1150

21mod. H=1150

24mod. H=1300

24mod. H=1300

27mod. H=1450

27mod. H=1450

28mod. H=1600

28mod. H=1600

29mod. H=1550

29mod. H=1550

30mod. H=1700

30mod. H=1700

33mod. H=1850

33mod. H=1850

36mod. H=2000

36mod. H=2000

39mod. H=2150

39mod. H=2150

23209

23709

24209

24709

26209

26709

28209

28709

29209

29709

23212

23712

24212

24712

26212

26712

28212

28712

29212

29712

23215

23715

24215

24715

26215

26715

28215

28715

29215

29715

23218

23718

24218

24718

26218

26718

28218

28718

29218

29718

23221

23721

24221

24721

26221

26721

28221

28721

29221

29721

23224

23724

24224

24724

26224

26724

28224

28724

29224

29724

23227

23727

24227

24727

26227

26727

28227

28727

29227

29727

23228

23728

24228

24728

26228

26728

28228

28728

29228

29728

23229

23729

2429

24729

26229

26729

28229

28729

29229

29729

23230

23730

24230

24730

26230

26730

28230

28730

29230

29730

23233

23733

24233

24733

26233

26733

28233

28733

29233

29733

23236

23736

24236

24736

26236

26736

28236

28736

29236

29736

23239

23739

24239

24739

26239

26739

28239

28739

29239

29739

Drzwi pełne IP-30

Drzwi pełne IP-55  

Odwracalne

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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    * Dla szerokości 1200mm zapewniają dwoje drzwi 600mm lub jedne drzwi 800mm + jedne drzwi 400mm.

    * Dla szerokości 1200mm zapewniają dwoje drzwi 600mm lub jedne drzwi 800mm + jedne drzwi 400mm.

   Odwracalne drzwi (otwierane na lewo lub prawo) , 
   muszą zostać wyposażone w dwie niezależne wkładki ref.22061/22062

▫ Możliwość założenia klamki ref. 22060      ▪ Obudowa z cokołem 100mm

drzwi

   Odwracalne drzwi (otwierane na lewo lub prawo) , 
   muszą zostać wyposażone w dwie niezależne wkładki ref.22061/22062

▫ Możliwość założenia klamki ref. 22060      ▪ Obudowa z cokołem 100mm



9mod. H=550

9mod. H=550

12mod. H=700

12mod. H=700

15mod. H=850

15mod. H=850

18mod. H=1000

18mod. H=1000

21mod. H=1150

21mod. H=1150

24mod. H=1300

24mod. H=1300

27mod. H=1450

27mod. H=1450

28mod. H=1600

28mod. H=1600

29mod. H=1550

29mod. H=1550

30mod. H=1700

30mod. H=1700

33mod. H=1850

33mod. H=1850

36mod. H=2000

36mod. H=2000

39mod. H=2150

39mod. H=2150

23409

23909

24409

24909

26409

26909

28409

28909

29409

29909

23412

23912

24412

24912

26412

26912

28412

28912

29412

29912

23415

23915

24415

24915

26415

26915

28415

28915

29415

29915

23418

23918

24418

24918

26418

26918

28418

28918

29418

29918

23421

23921

24421

24921

26421

26921

28421

28921

29421

29921

23424

23924

24424

24924

26424

26924

28424

28924

29424

29924

23427

23927

24427

24927

26427

26927

28427

28927

29427

29927

23428

23928

24428

24928

26428

26928

28428

28928

29428

29928

23429

23929

24429

24929

26429

26929

28429

28929

29429

29929

23430

23930

24430

24930

26430

26930

28430

28930

29430

29930

23433

23933

24433

24933

26433

26933

28433

28933

29433

29933

23436

23936

24436

24936

26436

26936

28436

28936

29436

29936

23439

23939

24439

24939

26439

26939

28439

28939

29439

29939

Drzwi transparentne IP-40

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

8

    * Dla szerokości 1200mm zapewniają dwoje drzwi 600mm lub jedne drzwi 800mm + jedne drzwi 400mm.

   Odwracalne drzwi (otwierane na lewo lub prawo) , 
   muszą zostać wyposażone w dwie niezależne wkładki ref.22061/22062

▫ Możliwość założenia klamki ref. 22060      ▪ Obudowa z cokołem 100mm

    * Dla szerokości 1200mm zapewniają dwoje drzwi 600mm lub jedne drzwi 800mm + jedne drzwi 400mm.

   Odwracalne drzwi (otwierane na lewo lub prawo) , 
   muszą zostać wyposażone w dwie niezależne wkładki ref.22061/22062

▫ Możliwość założenia klamki ref. 22060      ▪ Obudowa z cokołem 100mm

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Konfiguracja Drzwi 

2 x 22061

Odwracalne

drzwi

IP-40 W=300 W=400 W=600 W=800 W=1000

IP-55, 41 W=300 W=400 W=600 W=800 W=1000

Drzwi transparentne IP-55



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Pionowo IP-30, IP-55, Pokrywa, Rozszerzenie  

Poziomo IP-30, IP-55, Pokrywa, Rozszerzenie

▫ Stopień ochrony IP-30      ▪ Stopień ochrony IP-55

Konfiguracja - Części Składowe D=230,  300mm 

Szerokość

Wysokość

Pokrywa - Bok

Pełna
D=230 / D=300

IP

IP IP IP IPReferencje
P=230 / P=300

Referencje
P=230 / P=300

1 otwór
D=230 / D=300 

2 otwory
D=230 / D=300 

3 otwory
D=230 / D=300 

4 otwory
D=230 / D=300 

Referencje
P=230 / P=300

Referencje
P=230 / P=300

Rozszerzenie
D=230 / D=300

9mod. W=300

9mod. H=550

12mod. H=700

15mod. H=850

18mod. H=1000

21mod. H=1150

24mod. H=1300

27mod. H=1450

28mod. H=1600

29mod. H=1550

30mod. H=1700

33mod. H=1850

36mod. H=2000

39mod. H=2150

12mod. W=400

24mod. W=600

35mod. W=800

46mod. W=1000

 2x24mod W=1200

03200 / 03240

00209

00212

00215

00218

00221

00224

00227

00228

00229

00230

00233 / 00234

00236 / 00237

00239 / 00240

00409

00412

00415

00418

00421

00424

00427

00428

00429

00430

00433 / 00434

00436 / 00437

00439 / 00440

▪

▪ ▪ ▪ ▪

▪

▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪
▪ ▪

▪

▪

▪

▪

▪

▫

▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫
▫ ▫

▫

▫

▫

▫

▫

03203 / 03243

00309

00312

00315

00318

00321

00324

00327

00328

00329

00330

00333 / 00334

00336 / 00337

00339 / 00340

00509

00512

00515

00518

00521

00524

00527

00528

00529

00530

00533 / 00534

00536 / 00537

00539 / 00540

- - - 03206 / 03246

03300 / 03340 03303 / 03343 - - - 03306 / 03346

04200 / 04240 04203 / 04243 - - - 04206 / 04246

04300 / 04340 04303 / 04343 - - - 04306 / 04346

06200 / 06240 06203 / 06243 06204 / 06244 - - 06206 / 06246

06300 / 06340 06303 / 06343 06304 / 06344 - - 06306 / 06346

08200 / 08240 08203 / 08243 08204 / 08244 08205 / 08245 - 08206 / 08246

08300 / 08340 08303 / 08343 08304 / 08344 08305 / 08345 - 08306 / 08346

09200 / 09240

02200 / 02240

09203 / 09243

02203 / 02243

09204 / 09244

02204 / 02244

09205 / 09245 -

02205 / 02245 02206 / 02246

09206 / 09246

-

09300 / 09340

02300 / 02340

09303 / 09343

02303 / 02343

09304 / 09344

02304 / 02344

09305 / 09345 -

02305 / 02345 02306 / 02345

09306 / 09346

-

* * * *
▫/

▫/ ▫/ ▫/ ▫/

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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Rozszerzenie - Przepust

      * Pokrywa z otworem o wymiarach 81 x 222mm, opcjonalny przepust ref.31935

▫ Stopień ochrony IP-30      ▪ Stopień ochrony IP-55

Montaż rozszerzenia - przepustu



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Konfiguracja - Części Składowe 
Pokrywa Tylna IP-30

IP-30

IP-55

W=300
7 Mod

W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

W=1200
2x24 Mod

W=1000
46 Mod

W=1200
2x24

9mod. H=550

9mod. H=550

12mod. H=700

12mod. H=700

15mod. H=850

15mod. H=850

18mod. H=1000

18mod. H=1000

21mod. H=1150

21mod. H=1150

24mod. H=1300

24mod. H=1300

27mod. H=1450

27mod. H=1450

28mod. H=1600

28mod. H=1600

29mod. H=1550

29mod. H=1550

30mod. H=1700

30mod. H=1700

33mod. H=1850

33mod. H=1850

36mod. H=2000

36mod. H=2000

39mod. H=2150

39mod. H=2150

03209

03309

04209

04309

06209

06309

08209

08309

09209 02209

09309 02309

03212

03312

04212

04312

06212

06312

08212

08312

09212 02212

09312 02312

03215

03315

04215

04315

06215

06315

08215

08315

09215 02215

09315 02315

03218

03318

04218

04318

06218

06318

08218

08318

09218 02218

09318 02318

03221

03321

04221

04321

06221

06321

08221

08321

09221 02221

09321 02321

03224

03324

04224

04324

06224

06324

08224

08324

09224 02224

09324 02324

03227

03327

04227

04327

06227

06327

08227

08327

09227 02227

09327 02327

03228

03328

04228

04328

06228

06328

08228

08328

09228 02228

09328 02328

03229

03329

04229

04329

06229

06329

08229

08329

09229 02229

09329 02329

03230

03330

04230

04330

06230

06330

08230

08330

09230 02230

09330 02330

03233

03333

04233

04333

06233

06333

08233

08333

09233 02233

09333 02333

03236

03336

04236

04336

06236

06336

08236

08336

09236 02236

09336 02336

03239

03339

04239

04339

06239

06339

08239

08339

09239 02239

09339 02339

2x 22088 lub

x4

x4

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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- Obudowa wisząca bez cokołu - Obudowa stojąca z cokołem 100mm

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪/▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

Pokrywa Tylna IP-55

- Obudowa wisząca bez cokołu - Obudowa stojąca z cokołem 100mm▪

▪/▫

▫

Montaż pleców



Słupek środkowy, W1200 IP30, IP55

      * Wysokość cokołu H=100mm

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Konfiguracja - Części Składowe 

W=1200 (800 x 400 ), H1000

00618

W=1200 (600 x 600 ), H1000

00618

Cokół IP-30, IP-55

Stopień ochrony
W=300

D=230 / D=300
W=400

D=230 / D=300
W=600

D=230 / D=300
W=800

D=230 / D=300
W=1000

D=230 / D=300
W=1200

D=230 / D=300

IP-30 / H=100mm*

IP-55 / H=100mm*

03201 / 03241 04201 / 04241 06201 / 06241 08201 / 08241 09201 / 09241 02201 / 02241

03301 / 03341 04301 / 04341 06301 / 06341 08301 / 08341 09301 / 09341 02301 / 02341

Cokół, Montaż,  D230, 300mm

IP-30

IP-55

H=2000

H=2000

H=2150

H=2150

H=1850

H=1850

H=1700

H=1700

H=1550

H=1550

H=1600

H=1600

H=1450

H=1450

H=1300

H=1300

H=1150

H=1150

H=1000

H=1000

H=850

H=850

H=700

H=700

H=550

H=550

Referencje

Referencje

Zastosowanie:

00612

00712

00609

00709

00615

00715

00618

00718

00621

00721

00624

00724

00627

00727

00628

00728

00629

00729

00630

00730

00636

00736

00633

00733

00639

00739

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

2 x 31915

31915

31918

6 x 31918

31915

31918

re
f.

 3
1

9
1

8

11



Sposób uzyskania innych stopni ochrony IP
 

- Element bez uszczelek IP30

- Element bez uszczelek IP30

- Element bez uszczelek IP30

- Element bez uszczelek IP30

- Element z uszczelkami IP55

- Element z uszczelkami IP55

- Element z uszczelkami IP55

- Element z uszczelkami IP55

▪

▪

▪

▪

▫

▫

▫

▫

IP-30

IP-31, IP-41

IP-40

IP-43, IP-44, IP-55

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Płyty montażowe, osłony
Pełna Płyta Montażowa Ocynkowana

Osłona czołowa pełna

Moduł 
H=50mm

W=300 W=400 W=600 W=800 W=1000

10 modułów

1 moduł

12 modułów

11 modułów

2 moduły

15 modułów

3 moduły

18 modułów

4 moduły

21 modułów 

5 modułów

24 modułów 

6 modułów

27 modułów 

8 modułów

28 modułów 

9 modułów

29 modułów 

30 modułów

33 modułów

36 modułów

39 modułów 

22310

22301

22410

22401

22610

22601

22810

22801

22910

22901

22312

22311

22302

22412

22411

22402

22612

22611

22602

22812

22811

22802

22912

22911

22902

22315

22303

22415

22403

22615

22603

22815

22803

22915

22903

22318

22304

22418

22404

22618

22604

22818

22804

22918

22904

22321

22305

22421

22405

22621

22605

22821

22805

22921

22905

22324

22306

22424

22406

22624

22606

22824

22806

22924

22906

22327

22308

22427

22408

22627

22608

22827

22808

22927

22908

22328

22309

22428

22409

22628

22609

22828

22809

22928

22909

22329 22429 22629 22829 22929

22330 22430 22630 22830 22930

22333 22433 22633 22833 22933

22336 22436 22636 22836 22936

22339 22439 22639 22839 22939

 22612

Montaż wspornika
 22089

Płyta bez wsporników
22604*

W=300 W=400 W=600 W=800 W=1000

22231 32510 32710 32910 22211

22232 32520 32720 32920 22212

22233 32530 32730 32930 22213

22234 32540 32740 32940 22214

22235 32550 32750 32950 22215

22236 32560 32760 32960 22216

22237 32570 32770 32970 22217

22238 32580 32780 32980 22218

22239 32590 32790 32990 22219

22240 32591 32791 32991 22220

22241 32592 32792 32992 22221

22242 32593 32793 32993 22222

 32730

Moduł H=50mm

1 moduł

2 moduły

3 moduły

4 moduły

5 modułów 

6 modułów 

7 modułów 

8 modułów 

9 modułów 

10 modułów

11 modułów

12 modułów

▫
▫
▫
▫
▫
▫
▫
▫
▫
▫
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪

- Płyta montażowa -  Pełna płyta montażowa + 40mm

  * Wsporniki można również zamówić oddzielnie, ref. 22089 ( D=230mm) 22099 (D=300mm).
▪▫

▪/▫

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 
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Montaż wsporników i osłon modułowych
Przykład obudowy: referencja plecy 06215 - 15M W600 x H850 

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Osłony aparatury modułowej  

14

1M=50mm

01M

02M

03M

04M

05M

06M

07M

08M

09M

10M

11M

12M

13M

14M

15M

A

B

C

D

4
M

=2
0

0
m

m
4

M
=2

0
0

m
m

3
M

=1
5

0
m

m

01M

02M

03M

04M

05M

06M

07M

08M

09M

10M

11M

12M

13M

14M

15M

L=
A

/2
+5

0
m

m
L=

(A
+B

)/
2

L=
(C

+D
)/

2
L=

D
/2

+5
0m

m

4
M

=2
0

0
m

m

L=
(B

+C
)/

2

1
5

0
m

m
2

0
0

m
m

2
0

0
m

m
1

7
5

m
m

1
2

5
m

m

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

Moduł = 50mm
W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

2 moduły

2,5 moduła

3 moduły

4 moduły

5 modułów

3252522250

3252622251

32725

32726

32925

32926

22255

22256

3253522252 32735 32935 22257

3254522253 32745 32945 22258

3255522254 32755 32955 22259

Osłona czołowa DIN

Osłona 3M/24m 32735

Osłona 2,5M/24m 32726



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Pionowo, 

Pionowo, 

Poziomo 

Poziomo 

Płyta Montażowa, Osłony Czołowe W=400, W=600

Płyta Montażowa, Osłony Czołowe W=800, W=1000

▪

▪

▫

▫

Wyłączniki Kompaktowe Hyundai, Schneider Electric 

Płyta
montażowa

Płyta
montażowa

Osłona
czołowa

Osłona
czołowa

Typ wyłącznika

Typ wyłącznika

Ilość
pól

Ilość
pól

Osłony
W=400

Osłony
W=800

Ref.płyty
 W=400

Ref.płyty
 W=800

Ref.płyty
W=600

Ref.płyty
W=1000

Osłony
W=600

Osłona
W=1000

3M

3M

4M

4M

5M

5M

6M

6M

7M

7M

5M

5M

5M

5M

9M

9M

9M

9M

5M

5M

3M

3M

9M

9M

9M

9M

7M

7M

3M

3M

4M

4M

5M

5M

6M

6M

4M

4M

4M

4M

5M

5M

3M

3M

4M

4M

4M

4M

3M

3M

UCB 100 

UCB 100 

UPB 100-250 

UPB 100-250 

UCB 160-250 

UCB 160-250 

UPB 100-250 

UPB 100-250 

UPB 400-630 

UPB 400-630 

UCB 630-800 

UCB 630-800 

UCB 630-800 

UCB 630-800 

UCB 400 

UCB 400 

UCB 630-800 

UCB 630-800 

UPB 400-630 

UPB 400-630 

UCB 400 

UCB 400 

UCB 630-800 

UCB 630-800 

UCB 100 

UCB 100 

UPB 100-250 

UPB 100-250 

UCB 100 

UCB 100 

UCB 160-250 

UCB 160-250 

UCB 160-250 

UCB 160-250 

UCB 400 

UCB 400 

UPB 400-630 

UPB 400-630 

UPB 100-250 

UPB 100-250 

38549 

38949 

38749 

38149 

38450 

38850 

38650 

38050 

38591 

38991 

38791 

38191 

38592 

38992 
38993 
38967 

38977 

- 
- 

38792 

38192 

38793 

38193 

38767 

38167 

- 38777

38177

38550 

38950 

38750 

38150 

38435 

38835 

38635 

38035 

38491 

38891 
38956
38856 

- 
- 

38691 

38091 

38756 

38156 

38656 

38056 

38534 

38934 

38734 

38134 

38445 

38845 

38645 

38045 

38544 

38944 

38744 

38144 

38545 

38945 
38946 
38846 

- 
- 

38745 

38145 

38746 

38146 

38646 

38046 

38535 

38935 

38735 

38135 

38435

38835

38635

38035

3/4P 

3/4P 

3/4P 

3/4P 

3/4P 

3/4P 

3P 

3P 

22243

22283

22263

22203

22244

22284

22264

22204

22245

22285

22265

22205

22246

22286

22266

22206

22247

22287

22267

22207

3/4P 

3/4P 

3P 

3P 

3/4P 

3/4P 

4P 

4P 

4P 

4P 

3P 

3P 

4P 

4P 

4P 

4P 

3P 

3P 

4P 

4P 

4P 

4P 

4P 

4P 

3P 

3P 

3P 

3P 

3P 

3P 

3P 

3P 

▪/▫

▪/▫

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

▫

OM
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Płyta
montażowa

Osłona
czołowa

Typ wyłącznika
Liczba

pól

Osłony
W=400

Osłony
W=600

Ref.płyty
 W=400

Ref.płyty
 W=600

Ref.płyty
W=800

Ref.płyty
W=1000

Osłony
W=800

Osłony
W=1000

3M

4M

5M

5M

4M

9M

3M

4M

5M

5M

4M

9M
9M

Pionowo  Poziomo Płyty można regulować w zakresie 230 i 300 mm.  

NSX100-250 

NSX100-250 

NSX400-630 

NSX100-250 

NSX400-630 

NSX400-630 

INS/INV100-250 

INS/INV100-250 

INS/INV320-630 
INS/INV320-630 

34533
 

34733 34933 

34541 34741 34941 

34556 34759 34959 

22981 

22983 

22991 

34537
 

34737 34937
 

34562 34762 34962 

34566 34766 34966 

22982 

22992 

22991 

34511
 

34711 34911 

34512 34712 34912 

34513 
34514 

34713 
34714 

34913 
34914 

22971 

22972 

22973 
22974 

3/4P 

4P 

3/4P 

22461 22661

22462 22662

22463
22663

22861 22961

22862 22962

22863 22963

3P 

3P 

4P 

3/4P 

3/4P 

3/4P 
3/4P 

Płyta montażowa + osłona czołowa W=400,W=600, W=800, W=1000 

▪/▫

▪

▪

▪

▪

▪

▫

▫
▫
▫

▫

▫

▫

Płyta montażowa 
W=400 5M 22245

Płyta montażowa 
W=600 4M 22264

Płyta montażowa 
W=800 3M 22263

Płyty można regulować w zakresie 230 i 300 mm.    

Płyty można regulować w zakresie 230 i 300 mm.  



Płyta montażowa
Liczba modułów

Płyta montażowa
Liczba modułów

Szerokość

Szerokość

Osłona czołowa
Liczba modułów

Rozłącznik
NH-00, NH-1

HPC

Osłona czołowa
Liczba modułów

Rozłącznik NH-00, NH-1

Referencja  osłonyReferencja płyty

Zestaw płyta montażowa
 + osłona czołowa 

W=600

W=600

W=800

W=800

W=1000

W=1000

3M

3M

3M

3M

3M

3M

4M

4M
4M

4M

4M
4M
4M

4M

4M
4M
4M
4M

6M 

6M 

6M 

6M 

6M 

6M 

4x160A 

6x160A 

7x160A 

4x160A 

6x160A 

 7x160A 

9M 

9M 
9M 

9M 

9M 
9M 
9M 

9M 

9M 
9M 
9M 
9M 

2x250A 

3x250A 

4x250A 

1x250A + 2x160A 
2x250A 

1x250A, 4x160A  
2x250A, 2x160A 

3x250A 

1x250A, 6x160A 
2x250A, 4x160A 
3x250A, 2x160A 

4x250A 

36660 

36960 

22223 

22261 

22644 

22281 

22844 

22201 

22044 

36670 

36970 

22224 

22262 

22645 
22646 

22282 

22845 
22846 
22847 

22202 

22045 
22046 
22047 
22048 

Płyta Montażowa + Osłona Czołowa W=600, W=800, W=1000

▪/▫

▪/▫

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪
▪

▪

▪
▪
▪

▪

▪
▪
▪
▪

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

Osłona
 9M 38750

Osłona
6M 38749

Płyta montażowa
W=600 22261

Płyta montażowa
W=600 22262

16

Montaż pionowy 

Montaż pionowy 

Montaż poziomy 

Montaż poziomy 

▪

▪

▫

▫

Zestaw płyta + osłona
 W=800 22846

Zestaw płyta +osłona
W=800 22845

Płyty można regulować w zakresie 230 i 300 mm.  

Płyty można regulować w zakresie 230 i 300 mm.  

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Skrzynkowe rozłączniki bezpiecznikowe 
Płyta Montażowa, Osłony Czołowe W=600, W=800, W=1000



Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Akcesoria
Akcesoria

Rodzaj
W=300
7 Mod

W=400
12 Mod

W=600
24 Mod

W=800
35 Mod

W=1000
46 Mod

Drabinka kablowa

Metalowa kieszeń

Ceownik koryta kablo.

Szyna DIN 
aparatury
modułowej 
Szyna DIN 
TS-35D 
regulowana

22170 22171 22072 22073 22074

22225

22083

22053

22063D=230mm

D=230mm

-

-

D=300mm

D=300mm

22226

22084

22054

22154

22064

22164

22227

22085

22056

22156

22066

22166

22228

22086

22058

22158

22068

22168

22229

22087

22059

22069

-

- 

Kieszeń na dokumentację
 22227

Rodzaj Referencje

Szyna PE, L=270 mm, 19 zacisków 16mm� + 1 x M6

Szyna PE, L=470 mm, 40 zacisków 16mm� + 1 x M6 dla W600

Zestaw - Szyna PE, L=670 mm, 40 zacisków 16mm� + 1 x M6 + drabinka kablowa W800

Zestaw - Szyna PE, L=870 mm, 40 zacisków 16mm� + 1 x M6 + drabinka kablowa W1000

Szyna symetryczna TS-35, L=450 - 1050mm

Szyna symetryczna TS-35, L=1200 - 1950mm

Pojedynczy zamek typu dźwignia z kluczykiem 1333

Wkładka do zamka typu piórko

Dwie wkładki do zamka z kluczem 1333

Dwa uchwyty montażowe do ściany  

Przepust / Membrana kablowa 81x222 IP-54,   

Regulowany wspornik dla płyt montażowych 230 mm / 300 mm  

Wspornik koryta kablowego  

Szeroki wspornik koryta kablowego   

Wkręt samoformujący z łbem wpuszczanym M5x10 100szt DIN 7500M  

Wkręt samoformujący M5x10 100szt DIN 7500C  

Dwa izolatory toru neutralnego, do szyn PE (do ref. 22075-78  

22075

22076

22077

22078

22050

22051

22060

22061

22062

22088

31935

22089 / 22099

22081

22082

31915

31918

22079

Akcesoria

Szeroki wspornik
 koryta kablowego 22082

Kanał kablowy 31935

Stała szyna DIN  22056 Ceownik koryta kablowego
 22085

Wspornik, 
drabinka kablowa 22170

Wspornik 
koryta kablowego 22081

Regulowana szyna DIN 22066 Drabinka kablowa L=600 22072
Wspornik,

 drabinka kablowa
22171

Zestaw 2 wsporników mocujących
 22088

 22060

22062

22061

31918 31915 Szyna PE lub N 22075

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

Zestaw 2 izolatorów
 toru Neutralnego 

22079

Wspornik
 regulowany

22089

17



Dobór systemu szynowego AlCubar H27

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 

Rodzaj Referencje

AlCubar - Profil anodowany Al-Cu H27, 360mm�, h=��mm, 1 rowek Cu, 6mm

AlCubar - Profil anodowany Al-Cu H27, 360mm�, h=��mm, 1 rowek Cu, 8mm

Zacisk U16/6, 16mm�, do rowka 6mm, kpl.100szt, montaż w dowolnym miejscu 

Zacisk U16/8, 16mm�, do rowka 8mm, kpl.100szt, montaż w dowolnym miejscu

Śruba zamkowa M6x16, kl 8.8 + podkładki, nakrętki, kpl.100szt, wsuwane od końca profilu

Śruba zamkowa M6x20, kl 8.8 + podkładki, nakrętki, kpl.100szt, wsuwane od końca profilu

Śruba zamkowa M8x20, kl 8.8 + podkładki, nakrętki, kpl.100szt, wsuwane od końca profilu

Śruba zamkowa M8x25, kl 8.8 + podkładki, nakrętki, kpl.100szt, wsuwane od końca profilu

Śruba przesuwna, młotkowa z kulką M8x25 do rowka 8mm + podkładki, nakrętki, kpl.20szt

Śruba przesuwna, młotkowa z kulką M8x39 do rowka 8mm + podkładki, nakrętki, kpl.20szt

Wspornik PE

Nakrętka z podkładką M5 x 0,8 - zestaw 100 szt.

M5x50 śruba metalowa z łbem stożkowym, ocynkowana - zestaw 100 szt.

Śruba grzybkowa M5X50 do AlCubara 630A - 100szt.

M5x70 śruba metalowa z łbem stożkowym, ocynkowana - zestaw 100 szt.

Osłona mostu, poliwęglan 15x240x2000mm

Osłona mostu, poliwęglan 15x330x2000mm

20021

20022

20080

20081

20086

20090

20091

20092

20096

20097

22080

31901

31906

31923

31907

20129

20329

Rodzaj W=300 W=400 W=600 W=800 W=1000

H27, 3P

H27, 1P, szyna N

H27, 4P

-

-

22090

22098

22091

22098

22092

22098

22093

22098

- 22094 22095 22096 22097

Izolatory

Dopuszczalny prąd (A) dla danego przyrostu temp. przewodnika

 20096

Izolator 3P 22090

 20092

Zacisk 16mm 20081

Profil Alcubar 20021

Profil Alcubar 20022

2
7

27

ΔtΔtΔtΔtΔtΔtΔt
70°K60°K55°K50°K45°K40°K35°K30°K25°K20°K

IP≥43

 IP≤31

800

900

65°K

765

870

735

840

700

785

665

740

630

700

590

655

550

610

500

560

440

510

370H27

455H27

Profile AlCubar
Stopień
ochrony

Wspornik PE 22080

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

Akcesoria

straty

Niskie

Max Δt
+55K

strony

DwieSzyna

bi metal

Al/Cu

Nawet

-40%
taniej

+/-
1mm

Wiele

długości

ΔtΔtΔtΔt

22094
Montaż 
izolatora 4P

20145 
1x Zaślepka

31906 
Wkręt do metalu
 

20129 
Osłona mostu
2000mm 
 

8mm

6mm

Śruba grzybkowa M5X50

31923

18



 Wsporniki do profili AlCubar H27

OM
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

Akcesoria

19

21093
Wspornik izolatora
most pionowy L=400mm
 

21094
Izolator 4P
 
 

21092
Wspornik izolatora 
most poziomy
 

21130

Wspornik
 osłony mostu

21129 
Osłona mostu 
2000mm 
 

21094
Izolator 4P
 
 

Obudowy Naścienne i Stojące do 800A 
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... awangardowe rozwiązanie

Distribution
  Secondaire
     Verticale



Zenergy OM-VSD
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 

SMISSLINE TP

DIN TS 35

21

Konfiguracja

Produkty do montażu pionowego

ź Nie trzeba wiedzieć, czy kable pochodzą z góry czy z dołu

źBezpieczna i modułowa obudowa, do standardowej dystrybucji modułowej, ale także do systemów wtykowych: 

Hager Ter�o, Legrand HX3, ABB Smissline TP.

ź Mniej punktów przyłączeniowych, co oznacza mniej czasu i mniejsze ryzyko nieprawidłowego połączenia.
ź Oszczędność czasu dzięki bezpośredniemu połączeniu z urządzeniami, w większości przypadków

ź Ochrona przed bezpośrednim kontaktem IP-2X bez płyt czołowych oraz IP-3XC z płytami czołowymi.

Zalety:

ź Przestronny przedział kablowy, z wieloma opcjami mocowania kabli.

Standard



Zenergy OM-VSD
IP-30, 40, 41, 43, 44, 55 Produkty do montażu pionowego

Obudowa 39M (1950mm) 

Pionowe osłony czołowe 

22

30928
Profil DIN TS-35
2000mm 

Wspornik, docisk
przedziału kablowego
odwracalny

 Wspornik 
trapezowy 
szyny TS-35D
L=1950mm

  Wspornik
  trapezowy
  szyny TS-35D 
  L=1950mm

30928
Szyna DIN TS-35D
2000mm 

 Zestaw wsporników
 Zenergy OM D=230mm
 pokrywa tylna
 W600, D300

 Dwa kątowniki boczne
do Zenergy OM D=300 mm

22102
Dwa kątowniki boczne
do Zenergy OM D=230 mm 

22100
Profil przedziału
kablowego 

 Profil do mocowania 
 produktów Hagera,
 L=1950mm

9M - 32795

10M - 32796

11M - 32797

12M - 32798

Zenergy OM-VSD 

Produkty

  Profil może być również instalowany w obudowach Zenergy. 

Akcesoria

Mod = 50mm / 
Mod = 18mm

W=450
1 rząd 

W=650
2 rzędy

W=850
3 rzędy

9M  / 24Mod

10M / 26Mod

11M / 29Mod

12M / 32Mod

3279532595

3279632596

32995

32996

3279732597 32997

3279832598 32998

 PE 7 x 10mm² 

22112

PE 12 x 10mm²

Listwy mogą być mocowane wzdłuż całego profilu.

22113

22111

22109

22111

22101

22106

22103



Składane Obudowy Podtynkowe PT do 250A

Obudowa o szczególnych możliwościach montażowych, składająca się jedynie z siedmiu różnych elementów.

Zakres rozmiaru od 2x24 Moduły, do 10x24 Moduły aparatury instalacyjnej.  

Głębokość obudowy w przestrzeni ściany 100mm oraz 180mm, wystająca głębokość ramki drzwi od ściany 20mm

Stopień ochrony IP-40, szerokość 600mm lub 800mm z ramką, wysokość od 400mm do 1600mm z ramką.

Możliwość łączenia bokami w zestawy. 

Modułowe płyty osłonowe z tyłu, z możliwością przypinania kabli, można również montować obudowę bez płyt. 

17 milimetrów przestrzeni za szyną DIN 

Ramka szyn montażowych DIN wykręcana i wyciągana w całości. 

Otwór montażowy 16mm mniejszy z każdej strony 

1

2

3

4

Łącznik pionowy/poziomy

Odginany docisk do płyty Gips-karton

Ogranicznik wsunięcia obudowy

Przepust kablowy

System
 

1

2

3

4

20

100 lub 180

W600 - 32mm

23



Składane Obudowy Natynkowe ON do 250A

Obudowa o szczególnych możliwościach montażowych, składająca się jedynie z ośmiu różnych elementów.

Zakres rozmiaru od 2x24 Moduły, do 10x35 Moduły aparatury instalacyjnej.  

Głębokość obudowy od 127mm do 205mm, możliwość łączenia bokami w zestawy. 

Stopień ochrony IP-30, lub IP-40, szerokość 600mm - 800mm, wysokość od 400mm do 1600mm.

Modułowe płyty osłonowe z tyłu, z możliwością przypinania kabli, można również montować obudowę bez płyt. 

20 milimetrów przestrzeni za szyną DIN, zwiększana do 30mm, jeżeli nie używa się tylnych płyt osłonowych. 

Ramka szyn montażowych DIN wykręcana i wyciągana w całości. 

... ekonomia, szybkość 
i elastyczność montażu!

System
 

24
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�⁄� 00112



Składane Obudowy do 250A

25

Referencja Referencje Referencje*  

01207 01106

01210 01109

01213 01112

01216 01115

01219 01118

01222 01121

01225 01124

01228 01127

01231 01130

Pokrywy poziome PT 
D100 - 01102

01206 01506

01209 01509

01212 01512

01215 01515

01218 01518

01221 01521

01224 01524

01227 01527

01230 01530

00006

00009

00012

00015

00018

00021

00024

00027

00030

Pokrywa tylna Ramka do drzwi Dwie pokrywy pionowe
Referencje D100 D180

6M / 48m

9M / 72m

12M / 96m

15M / 120m

18M / 144m

21M / 168m

24M / 192m

27M / 216m

30M / 240m

10106

10109

10112

10115

10118

10121

10124

10127

10130

Zestawy PT *¹ 

H=400

H=550

H=700

H=850

H=1000

H=1150

H=1300

H=1450

H=1600

Elementy systemu Typ obudowy

Dwie pokrywy poziome W600; D100/D180

Dwie pokrywy poziome W600; D127/D205

Dwie pokrywy poziome W600 IP-30 D127/D205, górna z otworem pod przepust 81x222

Dwie pokrywy poziome W600, IP-30 D127/D205, górna z dwoma otworami 81x222k 

Pokrywa pozioma rozszerzenia - przepust W600 IP-30 D127/D205

01102 01103PT

00160 00170

00173

00174

00176

ON

00163ON

00164ON

00166ON

Pokrywa pozioma W=600 

Pokrywy poziome ON 
D127 - 00160

Rozszerzenie poziome ON
 D127 - 00166

Pokrywy poziome ON 
D127 - 00164

Konfiguracja  

PT
IP-40 

Obudowa Podtynkowa PT, W=600 / D=100; D=180

Wysokość
Obudowy 

Ilość modułów
H / DIN

Wsporniki Szyn DIN, PT/ON

Referencja

 -  2 wsporniki bez szyn DIN 
    wykorzystywane dla obudowy PT i ON   

 - Zestaw składa się z obudowy + plecy + szyny + ramka z osłonami czołowymi bez drzwi (drzwi dobierane z obudowy OM)
 

**¹



Składane Obudowy do 250A

ON
IP-30, 40 

Konfiguracja  

01306 01307 

01310 

01313 

01316 

01319 

01322 

01325 

01328 

01331 

01309

01312

01315

01318

01321

01324

01327

01330

26

00106 00906

00109 00909

00112 00912

00115 00915

00118 00918

00121 00921

00124 00924

00127 00927

00130 00930

00108 00908 00107   01107

00111 00911 00110   01110

00114 00914 00113   01113

00117 00917 00116   01116

00120 00920 00119   01119

00123 00923 00122   01122

00126 00926 00125   01125

00129 00929 00128   01128

00132 00932 00131   01131

Cokół 00161 Szyna DIN 00100 Łącznik 01100

Łącznik obudowy podtynkowej

Cokół W=600 IP-30 D=127

Cokół W=600 IP-30 D=205

Szyna DIN / TS-35D aparaty modułowe 24mod, W600, 

Pokrywa tylna W600, 3M, ocynk

01100

00161

00171

00100

00101

PT

ON / PT

ON / PT

ON

ON

Pokrywa tylna 3M 00101*²

H=400      6M/48m    62206

H=550      9M/72m    62209

H=700    12M/96m    62212

H=850    15M/120m  62215

H=1000  18M/144m  62218

H=1150  21M/168m  62221

H=1300  24M/192m  62224

H=1450  27M/216m  62227

H=1600  30M/240m  62230

Obudowa Natynkowa ON, W=600 / D=127; D=205

Pełne Transparentne
Drzwi ON / PT

D=127 D=127D=205 D=205 Referencje *² 
Dwie pokrywy pionowe Rozszerzenie-Przepust Dwa profile tylne / Pokrywa tylna Zestaw ON *¹  

Wysokość / DIN - Referencje 

Akcesoria 

Elementy systemu ReferencjeTyp obudowy

 -  Możliwe IP-40 z drzwiami od Zenergy OM IP-55  - Zestaw składa się z obudowy + plecy + szyny + osłony czołowe bez drzwi (drzwi dobierane z obudowy OM) **¹
 -  Pokrywa jednoczęściowa, możliwość zastosowania profili tylnych i pokryw 3 modułowych ref. 00103.   *²

Wysokości Głębokości

400 127
1600 205

Wiele Dwie

Obudowa

Symetryczna

Obudowy

Łączenie

Wsporniki

DIN

Wkładane



Składane Obudowy do 250A

27

Referencja Referencje Referencje*  

01513 01412

01516 01415

01519 01418

01522 01421

01525 01424

01528 01427

01531 01430

Pokrywy poziome PT 
D100 - 01402

00012

00015

00018

00021

00024

00027

00030

Pokrywa tylna Ramka do drzwi Dwie pokrywy pionowe
Referencje

12M / 140m

15M / 175m

18M / 210m

21M / 245m

24M / 280m

27M / 315m

30M / 350m

10212

10215

10218

10221

10224

10227

10230

Zestawy PT *¹ 

H=700

H=850

H=1000

H=1150

H=1300

H=1450

H=1600

Elementy systemu ReferencjaTyp obudowy

Dwie pokrywy poziome W800; D100

Dwie pokrywy poziome W800; D180

Dwie pokrywy poziome W800; D205

Dwie pokrywy poziome W800 IP-30 D205, górna z otworem pod przepust 81x222;

Dwie pokrywy poziome W800, IP-30 D205, górna z dwoma otworami pod przepust 81x222k;

Dwie pokrywy poziome W800, IP-30 D205, górna i dół z otworem pod przepust 81x222k;

Pokrywa pozioma rozszerzenia - przepust W800 IP-30 D205

01402

01403

PT

PT

00180

00183

00184

00185

00186

ON

ON

ON

ON

ON

Pokrywa pozioma W=800 

Pokrywy poziome ON 
D205 - 00180

Rozszerzenie poziome ON
 D205 - 00186

Pokrywy poziome ON 
D205 - 00183

Konfiguracja  

PT
IP-40 

Obudowa Podtynkowa PT, W=800 / D=100; D=180

Wysokość
Obudowy 

Ilość modułów
H / DIN

Wsporniki Szyn DIN, PT/ON

01212 01512

01215 01515

01218 01518

01221 01521

01224 01524

01227 01527

01230 01530

D100 D180

 -  2 wsporniki bez szyn DIN 
    wykorzystywane dla obudowy PT i ON   

 - Zestaw składa się z obudowy + plecy + szyny + ramka z osłonami czołowymi bez drzwi (drzwi dobierane z obudowy OM)
 

**¹



Składane Obudowy do 250A

ON
IP-30, 40 

Konfiguracja  

01613 

01616 

01619 

01622 

01625 

01628 

01631 

01612

01615

01618

01621

01624

01627

01630

 -  Możliwe IP-40 z drzwiami od Zenergy OM IP-55  - Zestaw składa się z obudowy + plecy + szyny + osłony czołowe bez drzwi (drzwi dobierane z obudowy OM) **¹

28

00912

00915

00918

00921

00924

00927

00930

00914 00113   01113

00917 00116   01116

00920 00119   01119

00923 00122   01122

00926 00125   01125

00929 00128   01128

00932 00131   01131

Cokół 00181 Szyna DIN 22058 Łącznik 01100

Łącznik obudowy podtynkowej

Cokół W=800 IP-30 D=205

Szyna DIN / TS-35D aparaty modułowe 24mod, W800, 

Pokrywa tylna W800, 3M, ocynk

01100

00181

22058

00103

 -  Pokrywa jednoczęściowa, możliwość zastosowania profili tylnych i pokryw 3 modułowych ref. 00103.   

PT

ON / PT

ON / PT

ON

Pokrywa tylna 3M D=205
 00103*¹

H=700    12M/140m    62312

H=850    15M/175m  62315

H=1000  18M/210m  62318

H=1150  21M/245m  62321

H=1300  24M/280m  62324

H=1450  27M/315m  62327

H=1600  30M/350m  62330

*²

Wysokości Głębokości

400 127
1600 205

Wiele Dwie

Obudowa

Symetryczna

Obudowy

Łączenie

Wsporniki

DIN

Wkładane

Obudowa Natynkowa ON, W=800 / D=205

Pełne Transparentne
Drzwi ON / PT

D=205 D=205 Referencje 
Dwie pokrywy pionowe Rozszerzenie-Przepust Dwa profile tylne / Pokrywa tylna*² Zestaw ON *¹  

Wysokość / DIN - Referencje 

Akcesoria 

Elementy systemu ReferencjeTyp obudowy



Po
n

ie
w

aż
 n

o
rm

y,
 d

an
e 

te
ch

n
ic

zn
e 

o
ra

z 
sp

o
só

b
 f

u
n

kc
jo

n
o

w
an

ia
 i 

u
ży

tk
o

w
an

ia
 n

as
zy

ch
 

u
rz

ąd
ze

ń
 p

o
d

le
ga

 c
ią

gł
ym

 m
o

d
yfi

ka
cj

o
m

, 
d

an
e 

za
w

ar
te

 w
 n

in
ie

js
ze

j 
p

u
b

lik
ac

ji 
sł

u
żą

je
d

yn
ie

 c
el

o
m

 in
fo

rm
ac

yj
n

ym
 i 

n
ie

 m
o

gą
 b

yć
 p

o
d

st
aw

ą 
ro

zc
ze

ń
 p

ra
w

n
yc

h
.

System OM, ON, PT, VSD

    ZENEX Sp. z o.o.    |  Wiosenna 35  |  63-200 Jarocin
Tel: +48 62 747 32 77 | GSM: +48 691 756 370 | Fax: +48 62 747 78 77
www.zenex.pl | www.hyundai-elec.pl | sklep.zenex.pl | zenex@zenex.pl  
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